兰州大学物理科学与技术学院2013年学术型硕士研究生复试结果
	序号
	录取专业(领域)代码

录取专业(领域)名称
	考生姓名

考生编号
	指导

老师
	录取类别
代码
	奖学金等级码
	定向或委培

单位名称
	同等学力加试

科目名称及成绩
	初试

成绩
	笔试

成绩
	面试

成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	080501

材料物理与化学
	沈超107303002101048
	
	
	
	
	
	412
	80
	73.8 
	79.34
	1
	拟录取

	2
	080501

材料物理与化学
	王增华107303002101059
	
	
	
	
	
	323
	87
	92.0 
	77.3
	2
	拟录取

	3
	080502

材料学
	郭瑞雲107303002101090
	
	
	
	
	
	338
	89
	82.0 
	76.2
	3
	拟录取

	4
	080501

材料物理与化学
	史留学107303002101060
	
	
	
	
	
	352
	81
	81.2 
	75.76
	4
	拟录取

	5
	080502

材料学
	沈留明107303002101091
	
	
	
	
	
	349
	79
	81.6 
	75.18
	5
	拟录取

	6
	080501

材料物理与化学
	赵振燕107303002101058
	
	
	
	
	
	295
	92
	82.4 
	72.62
	6
	拟录取

	7
	080501

材料物理与化学
	贾天吉107303002101056
	
	
	
	
	
	303
	77
	84.8 
	71.14
	7
	拟录取

	8
	080501

材料物理与化学
	李艳红107303002101057
	
	
	
	
	
	324
	85
	72.0 
	71
	8
	拟录取

	9
	080501

材料物理与化学
	吕丽丽107303002101051
	
	
	
	
	
	319
	81
	76.0 
	70.9
	9
	拟录取

	10
	080501

材料物理与化学
	毛爱君106993162075549
	
	
	
	
	
	324
	56
	89.0 
	70.3
	10
	拟录取

	11
	080502

材料学
	王静107303002101074
	
	
	
	
	
	356
	69
	67.4 
	69.62
	11
	拟录取

	12
	080501

材料物理与化学
	赵浩106143080501849
	
	
	
	
	
	291
	80
	81.0 
	69.4
	12
	拟录取

	13
	080501

材料物理与化学
	武子茂107303002101061
	
	
	
	
	
	320
	76
	72.0 
	68.8
	13
	拟录取

	14
	080501

材料物理与化学
	徐文津102863620915283
	
	
	
	
	
	316
	56
	86.2 
	68.66
	14
	拟录取

	15
	080502

材料学
	王星107303002101071
	
	
	
	
	
	351
	64
	68.8 
	68.54
	15
	拟录取

	16
	080502

材料学
	潘丽宁107303002101075
	
	
	
	
	
	305
	78
	70.6 
	67.28
	16
	拟录取

	17
	080501

材料物理与化学
	张鹏100563033317341
	
	
	
	
	
	344
	42
	79.6 
	66.68
	17
	拟录取

	18
	080501

材料物理与化学
	高文生800393000000048
	
	
	
	
	
	326
	53
	78.2 
	66.66
	18
	拟录取

	19
	080502

材料学
	徐晓燕107303002101099
	
	
	
	
	
	321
	65
	71.8 
	66.64
	19
	拟录取

	20
	080502

材料学
	付文斌106993161121130
	
	
	
	
	
	308
	51
	84.6 
	66.38
	20
	拟录取

	21
	080501

材料物理与化学
	葛霖107303002101062
	
	
	
	
	
	338
	49
	75.6 
	66.28
	21
	拟录取

	22
	080501

材料物理与化学
	兰会林107303002101046
	
	
	
	
	
	301
	75
	67.6 
	65.38
	22
	拟录取

	23
	080502

材料学
	李朋朋107303002101084
	
	
	
	
	
	295
	65
	75.2 
	65.06
	23
	拟录取

	24
	080501

材料物理与化学
	刘正皎800013136000084
	
	
	
	
	
	308
	49
	80.6 
	64.78
	24
	拟录取

	25
	080501

材料物理与化学
	许学顺107303002101049
	
	
	
	
	
	288
	71
	72.4 
	64.72
	25
	拟录取

	26
	080501

材料物理与化学
	陈海洋800013043000082
	
	
	
	
	
	305
	42
	80.6 
	63.08
	26
	拟录取

	27
	080502

材料学
	王少奇106993162055526
	
	
	
	
	
	331
	31
	78.2 
	62.76
	27
	

	28
	080501

材料物理与化学
	高有利107303002101047
	
	
	
	
	
	309
	51
	70.2 
	62.16
	28
	

	29
	080502

材料学
	马海良107303002101104
	
	
	
	
	
	273
	61
	74.0 
	61.7
	29
	

	30
	080502

材料学
	陆辰绪107303002101063
	
	
	
	
	
	319
	38
	72.0 
	61.1
	30
	

	31
	085204

材料学
	刘杰107303002101095
	
	
	
	
	
	288
	47
	74.8 
	60.64
	31
	

	32
	080501

材料物理与化学
	林楷801493000000032
	
	
	
	
	
	293
	45
	74.0 
	60.5
	32
	

	33
	080502

材料学
	常文章107303002101070
	
	
	
	
	
	295
	47
	71.4 
	60.32
	33
	

	34
	080501

材料物理与化学
	高骥天106983511308251
	
	
	
	
	
	287
	16
	76.6 
	54.88
	34
	


兰州大学物理科学与技术学院2013年全日制专业学位硕士研究生复试结果
	序号
	录取专业(领域)代码

录取专业(领域)名称
	考生姓名

考生编号
	指导

老师
	录取类别

代码
	奖学金等级码
	定向或委培

单位名称
	同等学力加试

科目名称及成绩
	初试

成绩
	笔试

成绩
	面试

成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	085204

材料工程
	周旭峰106993161121101
	
	
	
	
	
	315
	85
	86.2 
	74.36
	1
	拟录取

	2
	085204

材料工程
	胡龄之106103080500182
	
	
	
	
	
	288
	93
	85.6 
	73.08
	2
	拟录取

	3
	085204

材料工程
	李扬100083210008384
	
	
	
	
	
	296
	81
	79.4 
	69.62
	3
	拟录取

	4
	085204

材料工程
	马小梅107303002101132
	
	
	
	
	
	288
	75
	80.0 
	67.8
	4
	拟录取


